Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 602/STTTT-TTGSĐH ngày 21/4/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc cảnh báo lỗ hổng bảo mật có mức ảnh hưởng cao trong

các sản phẩm Microsoft công bố tháng 4/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị

trực thuộc Sở (sau đây gọi tắt là đơn vị) phổ biến thông tin lỗ hổng bảo mật ảnh

hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 4/2023

(phụ lục 1 kèm theo Công văn số 602/STTTT-TTGSĐH) đến tất cả công chức,

viên chức và người lao đông biết.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực

hiện tốt nội dung Công văn này./.

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật

có mức ảnh hưởng cao trong các

sản phẩm Microsoft công bố

tháng 4/2023

Tây Ninh, ngày     tháng 4 năm 2023

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh  đạo Sở;

- Lưu: VT, VP. Long.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-04-25T07:55:53+0000
	Not specified

		2023-04-25T08:34:55+0000
	Not specified

		2023-04-25T08:34:56+0000
	Not specified

		2023-04-25T08:34:57+0000
	Not specified